PORTARIA CONJUNTA SAEB/UESC Nº 003 DE 28 DE NOVEMBRO DE 2017.

O Secretário da Administração e a Reitora da Universidade Estadual de Santa Cruz, no

uso de suas atribuições e de acordo com o disposto no inciso VII do art. 25 e § 4º do art. 28, do

Decreto Estadual nº 13.341, de 07 de outubro de 2011, RESOLVEM:

Art.1º - Publicar a lista com o resultado dos recursos de primeiro grau interpostos à Comissão

Central de Acompanhamento da Avaliação de Desempenho e julgado pela mesma, na forma

do §3º do art. 28 do Decreto Estadual n.º 13.341, de 07 de outubro de 2011, pelos servidores

da carreira de Técnico Universitário, integrante do Grupo Ocupacional Técnico Específico,

lotados na Universidade Estadual de Santa Cruz.

Recursos Deferidos

Nº Processo Interessado Matrícula

0200170530534 Poliana Costa
Baracho

73.528.880-0

Recursos Indeferidos

Nº Processo Interessado Matrícula Justificativa

0200170530496 Ana Marta
Figueiredo
Mascarenhas
Cerqueira

73.527.175-
6

Indeferido. Habilitado, mas não
classificado dentro do número de
vagas disponíveis para a classe
pleiteada.

0200170530500 Ariana
Carvalho dos
Santos

73.527.401-
3

Indeferido. Habilitado, mas não
classificado dentro do número de
vagas disponíveis para a classe
pleiteada.

0200170530518 Carolina
Fernandes
Pereira

73.549.065-
1

Indeferido. Habilitado, mas não
classificado dentro do número de
vagas disponíveis para a classe
pleiteada.

0200170530526 Cassandra
Carneiro dos
Santos

73.533.699-
6

Indeferido. Habilitado, mas não
classificado dentro do número de
vagas disponíveis para a classe
pleiteada.

0200170530569 Gilvana
Angélica
Andrade da
Rocha

73.527.403-
9

Indeferido. Habilitado, mas não
classificado dentro do número de
vagas disponíveis para a classe
pleiteada.

0200170530577 Kelly Cristina
Soares Santos

73.527.186-
1

Indeferido com base no art. 14
do Decreto n. 15.144/2014.

0200170530585 Luciana Arleo
Barbosa de
Cerqueira

73.527.398-
6

Indeferido. Habilitado, mas não
classificado dentro do número de
vagas disponíveis para a classe
pleiteada.

0200170530542 Roney Fontes
Guimarães

73.526.586-
0

Indeferido. Habilitado, mas não
classificado dentro do número de
vagas disponíveis para a classe
pleiteada.

Edelvino da Silva Góes Filho                            Adélia Maria Carvalho de Melo Pinheiro

Secretário da Administração                                 Reitora da UESC
<#E.G.B#180550##201279/>

<#E.G.B#180551##201281>

PORTARIA CONJUNTA SAEB/UESC Nº 004 DE 28 DE NOVEMBRO DE 2017.

O Secretário da Administração e a Reitora da Universidade Estadual de Santa Cruz, no

uso de suas atribuições e de acordo com o disposto no inciso VII do art. 25 e § 4º do art. 28, do

Decreto Estadual nº 13.341, de 07 de outubro de 2011, RESOLVEM:

Art.1º - Publicar a lista com o resultado dos recursos de primeiro grau interpostos à Comissão

Central de Acompanhamento da Avaliação de Desempenho e julgado pela mesma, na forma

do §3º do art. 28 do Decreto Estadual n.º 13.341, de 07 de outubro de 2011, pelos servidores

da carreira de Analista Universitário, integrante do Grupo Ocupacional Técnico Específico,

lotados na Universidade Estadual de Santa Cruz.

Recursos Deferidos

Nº Processo Interessado Matrícula

02001705300488 Luciana Nalim Silva
Menuchi

73.528.875-3

Recursos Indeferidos

Nº Processo Interessado Matrícula Justificativa

0200170530550 Emanuelle
Veloso Cezar

73.529.127-
7

Indeferido com base no art. 13,
§2º do Decreto n. 15.143/2014.

Edelvino da Silva Góes Filho            Adélia Maria Carvalho de Melo Pinheiro

Secretário da Administração                 Reitora da UESC